苏州市吴中区教学与教育科学研究室

吴研中〔2020〕　53号

关于举行吴中区“职教名师”展示课（吴中中专）暨课堂教学研讨活动的通知

各职业学校：

为进一步发挥我区职教名师的“示范、辐射、引领”作用，加强学校教师队伍建设，根据吴中区教育局《关于开展名师展示活动的实施意见》的要求，经研究决定，进行2020年吴中区“职教名师”展示课暨课堂教学研讨活动。活动安排如下：

一、展示时间、地点：

1．时间：2020年6月23日（周二）

2．地点：江苏省吴中中等专业学校，图书馆101会议室。

二、展示活动安排：

（一）公开课观摩（8:00～11:30）

（二）评课（12:00～13:40）

三、参加对象：吴中区职业学校上述相关专业教师参加听课、评课和交流。

四、报到时间地点：上午7∶50前报到，吴中中等专业学校图书楼101会议室。

苏州市吴中区教学与教育科学研究室

2020年6月17日

附：展示课观摩安排表

吴中区“职教名师”展示课（吴中中专）暨课堂教学研讨活动安排表
	类别
	节次
	教师
	课  题
	上课班级
	上课地点

	德育组
	6
	任兴红
	情绪管理及ABC理论
	17计算机应用（五）
	三楼录播室

	财经组
	1
	李建红
	银行存款余额调节表的编制
	19会计（3+3）
	A2202

	3
	黄卫玉
	销售退回的核算
	18会计3（五）
	A2503

	英语组
	3
	吴建文
	Unit4  What's in Fashion
	19会计1（五）
	A2409

	4
	石胜霞
	Unit7 Nice Weather, Nice Mood
	19会计3（五）
	A2411

	电子电工
	3
	张宏
	光伏逆变器稳压部分电路生产实训
	17光伏
	宁虹教学工厂

	1
	吴倩
	星三角降压启动电路
	17机电(五)
	B3402

	1
	吴晨霞
	连续运行电路
	17机电（五）
	B3404

	1
	俞喜琴
	反相输入比例运算电路
	19电子技术（3+3）
	A2211

	6
	张世辉
	稳压电源性能参数的测试
	18机电（3+4）
	B3304

	1
	李岩
	流水灯的控制
	16电气（五）
	B4304

	机电
	1
	倪卉兰
	齿轮传动
	18数控设备应用与维护（五）
	A3309

	2
	殷瑛
	常用量具的选用
	18数控设备应用与维护（五）
	三楼录播室

	3
	马秀明
	游标卡尺的识读
	19机电技术应用（3+4）
	三楼录播教室

	4
	张焱
	匀速圆周运动（拓展）
	19机电（3+4）
	A5202

	5
	李敏芳
	数控车削外三角螺纹
	17模具（五）
	B4104

	6
	顾晋
	三视图的识读与绘制
	17数控（五）
	B2502

	计算机
	1
	陈忠
	自定义函数(python)
	18计算机（五）
	B2404

	2
	李群英
	VBA流程控制语句——条件语句
	19软件与信息服务（五）
	B2302

	5
	佘莉
	图层概念及简单运用
	19报关（五）
	B6303

	6
	沈春根
	一维数组
	19计算机应用（五）
	B2403

	6
	郑霆
	python实训——碰碰球游戏
	18软件（五）
	B2404

	数学
	1
	刘林艳
	直线的方程
	18光伏技术（3+4）
	A5102

	艺术
	4
	陆斐蕾
	我们身边的歌
	19商务英语（五）
	音乐教室

	商贸
	2
	钱惠琴
	优惠券的制作
	17电子商务（五）
	B6201

	3
	蒯晓蕾
	拣货作业
	18物流管理（3+4）
	A5204